转发四川外国语言文学研究中心关于申报

2020 年度科研项目的通知

各部门、直属机构：

根据《四川外国语言文学研究中心关于申报 2020年度科

研项目的通知》（http://www.edulab.cn/scflcenter/portal.php?mod=view&aid=96），

该中心（四川省教育厅人文社会科学重点研究基地）2020年

度科研项目申报工作已正式启动，结合我院实际情况，现将

申报相关事项通知如下：

一、申报要求

本年度项目申报包括了“中心研究项目”、中心和上海

外语教育出版社联合发布的“外语教育研究项目”以及中心

与高等教育出版社联合发布的“外语教学改革与研究项目及

外语数字课程资源建设项目”三大类，请仔细查阅《四川外

国语言文学研究中心关于申报 2020 年度科研项目的通知》

（附件 1）及各类别项目指南中对于课题申请人的条件要求

及其他相关限定条件。

二、申报材料

1、纸质版《申报书》一式 2份。

2、电子版《申报书》和《2020年课题申报汇总表》。文

档皆以“院校名称+项目负责人姓名+2020 项目申报类别”

命名。

三、申报时限

截止时间：2020年 2月 28日 16:00（逾期不受理）

联系人：李慧

联系电话：028-64458789；15881148956

电子邮箱：258928298@qq.com

联系地址： 正兴镇大安路 818号南兴楼 211室

附件 1：

mailto:258928298@